



Jeden rano, drugi wieczorem. Policja ustaliła, jak doszło do wczorajszych wypadków w Iławie i gminie Iława

data aktualizacji: 2024.10.25



Czwartek, 24 października nie należał na drogach w powiecie iławskim do spokojnych czy bezpiecznych. Jedno rano, drugie wieczorem - tego dnia doszło do dwóch groźnie wyglądających zdarzeń drogowych.

Już kilka minut po godzinie 8:00 oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o pierwszym wypadku. Na miejscu - czyli na skrzyżowaniu ulic Kopernika i 1 Maja w Iławie - funkcjonariusze ustalili, że **27-latek kierujący volvo nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu kierującemu motorowerem i doprowadził do zderzenia między pojazdami.** Wcześniej policja ujawniła, jak tłumaczył się 27-latek, według którego motorowerzysta wprowadził go w błąd, sygnalizując zamiar skrętu w prawo, podczas gdy pojechał prosto. Ostatecznie jednak to kierowca osobówki został uznany za sprawcę tego wypadku. Natomiast kierujący jednośladem z obrażeniami ciała został przetransportowany do szpitala.

Tego samego dnia po godzinie 19:00 w gminie Iława doszło do kolejnego zdarzenia drogowego. Miało ono miejsce na drodze krajowej numer 16 na wysokości miejscowości Frednowy.

- Policjanci na miejscu wstępnie ustalili, że 32-latka

kierująca chevroletem w wyniku awarii pojazdu zjechała na przeciwległy pas ruchu i doprowadziła do zderzenia bocznego z pojazdem ciężarowym - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Na szczęście w tym przypadku nikomu nic poważnego się nie stało, a 32-latka za spowodowanie zdarzenia drogowego została ukarana mandatem.

W nocy odnotowano kolejne zdarzenie drogowe.

Już w piątek (25.10.2024 r.), kilka minut po godzinie 1:00 w Iławie 30-latek kierujący renaultem w wyniku nieprawidłowego cofania najechał na zaparkowaną hondę. W trakcie czynności na miejscu zdarzenia okazało się, że nie było to jedyne przewinienie kierującego, który jeździł renaultem, nie mając do tego uprawnień.

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Iława/archiwum.

Poranny wypadek na skrzyżowaniu ulic Kopernika i 1 Maja w Iławie. W tym przypadku niestety kierujący jednośladem nie uniknął obrażeń.



Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/76255-jeden-rano-drugi-wieczorem-policja-ustalila-jak-doszlo-do-wczorajszych-wypadkow-w-ilawie-i-gminie-ilawa>